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Bouchon vis , Ø8mm snap

Infos produits
Désignation

Désignation
Réf.

Réf.
Code douanier

Code douanier
Colisage

Colisage
Fichier STEP

Fichier STEP
EAN

EAN

Schutzstopfen 8mm snap, schwarz

8010971

39269097

1

Schutzstopfen_8mm_snap.stp

4047106148874

Données techniques
Couleur

Couleur
Protection pour

Protection pour
Classe de protection (monté)

Classe de protection (monté)

BK, similaire RAL9005

Ø 8mm snap, femelle

IP67

Classification
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27261210

27440208

27440208

27440208

EC002314

EC002314

Les informations contenues dans cette fiche technique ont été compilées avec le plus grand soin. La responsabilité est limitée à une négligence grave de l'exactitude, de l'exhaustivité et de l'actualité.
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